
 هلند: »ویلم الکساندر« شاه هلند طی سخنرانی 
در پایتخت، بابت تاریخ استعماری و برده داری این 
کشور رسما عذرخواهی و طلب بخشش کرد. »ویلم 
الکساندر« شــاه هلند در صد و شصتمین سالگرد 
پایان قانونی برده داری در مســتعمرات این کشور، 

برده داری را »جنایت علیه بشریت« خواند.

 مصر: بعد از تصریح رئیس جمهور روســیه مبنی 
بر »جرم انگاری« بی احترامی به قرآن کریم در این 
کشور و حمایتش از مقدسات اسلامی، الازهر مصر 
این موضع را »شــجاعانه« خوانــد و از »ولادیمیر 
پوتیــن« قدردانــی کرد.پس از آنکــه »ولادیمیر 
پوتین«، رئیس جمهور روسیه قرآن کریم را در شهر 
»دربنت« این کشــور در آغوش گرفت و اخیراً هم 
حمایتش را از مقدسات اسلامی اعلام کرد، الازهر 

مصر با انتشار بیانیه ای از مواضع او قدردانی کرد.

 ونزوئلا: دولت کاراکاس اعلام کرد، موضع ایالات 
متحده در قبال انتخابات قریب الوقوع ونزوئلا را رد 
می کند و آن را مداخلــه در امور خود می داند.این 
اظهارات از سوی دولت کاراکاس پس از انتقادهای 
دولت واشــنگتن از تصمیم ونزوئلا در رد صلاحیت 

یکی از کاندیداهای اپوزیسیون مطرح شده است.

 یمن: سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد، 
در صورتی که دشــمن خواســته های ملت یمن را 
بــرآورده نکند، ارتش یمن آماده رویارویی اســت.
یحیی ســریع گفت: در صورتی که ائتلاف متجاوز 
ســعودی-آمریکایی به خواســته های برحق ملت 
یمن درباره پایان تجاوز، محاصره و خروج نیروهای 
متجاوز از کشورمان عمل نکنند ما آماده رویایی و 

انجام عملیات زمینی و رویایی هستیم.

 آمریکا: »ویلیام برنز« رئیس ســازمان اطلاعات 
مرکزی آمریکا )ســیا( در یک سخنرانی در انگلیس 
با اشاره به جنگ اوکراین ادعا کرد، فرصتی نادر برای 
جذب جاســوس از روسیه ایجاد شده است.وی طی 
ســخنرانی برای »بنیاد دیچنی« در آکسفوردشایر 
انگلیس اعلام کرد که این نهاد اطلاعاتی فرصت ایجاد 
شده برای جذب جاسوس از روسیه را هدر نمی دهد.

 مغرب: یک نشــریه آمریکایی، استفاده مغرب از 
پهپادهای رژیم صهیونیســتی برای مقابله با جبهه 
پولیساریو را فاش کرد.نشــریه »اینترسپت« فاش 
کرد که مغرب از شماری از پهپادهای اسرائیلی چه 
برای حملــه و چه برای رصد و نظارت برای مقابله 
با جبهه پولیســاریو که خواهان استقلال صحرای 

غربی از مغرب است، استفاده می کند.

 اســترالیا: هزاران نفر در سراســر استرالیا در 
حمایــت از کارزار به رســمیت شــناختن بومیان 
این کشــور در قانون اساســی و پیش از برگزاری 
همه پرسی تجمعی برگزار کردند.  این همه پرسی که 
به دنبال ایجاد اصلاحات در قانون اساسی استرالیا 
و ایجاد یک نهاد مشورتی به نام »صدای بومیان در 
پارلمان« اســت تا به بومیان این کشور اجازه دهد 
به صورت مستقیم درباره سیاستگذاری هایی که بر 

آنها اثر می گذارد، صحبت کنند.

 مقابله پدافند سوریه 
با حملات رژیم صهیونیستی

همزمان با حمله جنگنده های رژیم صهیونیســتی 
به شــهر حمــص، پدافنــد هوایی ارتش ســوریه 
 در ایــن منطقــه نیز بــه مقابله با موشــک های 

متخاصم پرداخت.
منابع محلی از شنیده شدن صدای انفجار مهیب در 
آســمان حمص و طرطوس در سوریه و همچنین 
رســیدن صدای آن به »رام الله« در کرانه باختری 
خبــر دادند.به گفته رســانه های عربــی، پدافند 
هوایی ارتش ســوریه در حمــص در حال مقابله با 
اهداف متخاصم در آســمان این شهر است.برخی 
منابع نیز می گویند جنگنده های رژیم تروریســت 
صهیونیستی در حال حمله به اهدافی در طرطوس 
ســخنگوی  ادرعی«  هســتند.»آفیخای  و حمص 
ارتش رژیم موقت صهیونیستی درباره شنیده شدن 
صدای انفجار در فلسطین اشغالی گفت: »لحظاتی 
پیش یک موشــک پدافندی ســوریه به ســمت 
اسرائیل شــلیک شــد که در هوا منفجر گردید«.
همزمان برنگار خبرگزاری دولتی ســوریه )ســانا( 
نیز گــزارش داد: »پدافند هوایی ما در حال مقابله 
با اهــداف متخاصم در حریــم هوایی ریف حمص 
است«.خبرنگار این رسانه ســوری در ادامه گفت: 
»صداهایی کــه در حریم هوایــی ریف طرطوس 
شــنیده می شود ناشــی از مقابله پدافند هوایی ما 
بــا تجاوز اســرائیل در حمص است«.رســانه های 
صهیونیستی همچنین تصاویری از بقایای موشک 
پدافند هوایی ســوریه که در شــهر »الرهط« واقع 
در شمال فلسطین اشــغالی سقوط کرد را منتشر 
کردنــد. همچنیــن ارتش ســوریه در پاســخ به 
حملات گروه تروریستی جبهه النصره در »منطقه 
کاهش تنش« در شــمال غرب این کشور، حملات 
توپخانــه ای و راکتی متمرکــزی را به مواضع این 
گروه انجام داد.یک منبع میدانی سوریه به روزنامه 
»الوطن« این کشور گفت که یگان های ارتش که 
در حومه اســتان حماه در »منطقه کاهش تنش« 
فعالیت می کنند، با توپخانه ســنگین، پایگاه های 
نیروهای تروریســتی در محورهای دسترســی به 

شمال غربی دشت الغاب را هدف قرار دادند.

نیمچه گزارش

در حالــی جهان معطــوف به جنگ اوکرایــن و تحولات 
فرانســه شــده اســت که در اقدامی تامل برانگیز وزارت 
خارجه آمریکا در گزارشــی از نحوه خروج پر هرج و مرج 
نیروهای آمریکایی در ســال ۲۰۲۱ از افغانستان انتقاد و 
تاکید کرده که تصمیمات بایدن و ترامپ رئیس جمهوری 
کنونی و ســابق آمریکا برای خروج نیروها از افغانســتان، 

پیامدهای منفی  جدی داشته است.
آنچــه در گزارش وزارت خارجه آمریکا مشــهود اســت 
پیامدهای فاجعه بار یک جانبه گرایی آمریکا و کشورهایی 

همچون انگلیس اســت که اصرارشــان به رفتارهای یک 
جانبــه و معرفی خود به عنوان تنهــا تصمیم گیر جهان، 
فاجعه ای بزرگ به نام افغانســتان را رقم زده اســت. این 
گزارش زنگ هشــداری اســت برای جهانیــان از جمله 
کشــورهای که خود را بازیجه و همراه جنگ افروزی های 
امریــکا در اوکراین ســاخته اند در بــاب پیامدهای یک 
جانبــه گرایی جنــون آمیز آمریــکا که می توانــد تکرار 
فاجعه افغانســتان و عراق در اوکراین را به همراه داشــته 
باشــد به عبارتی دیگر این گزارش ســندی بر خسارت ها 
و پیامدهای فاجعه بار نگاه خودبرترپندارانه آمریکاســت 
کــه رویکــرد جهانی به چنــد جانبه گرایــی عقلانی به 
جــای یک جانبه گرایی آمریکایــی را بیش از پیش الزام 
آور می ســازد. عقلانیتــی که امروز می توانــد به مقابله با 

جنــگ افروزی آمریکا در اوکراین منجر شــود تا از تکرار 
پیامدهای رفتارهای نابخردانه و دیوانه وار ســران آمریکا 
بــرای جامعه جهانی و اوکرایــن جلوگیری نماید. این امر 
درســی است برای کشورهای اروپایی و آنانی که همچنان 
در توهم ابرقدرت بودن آمریکا هســتند و چشم و گوش 
بســته با تصور برخــورداری از منافع همراهــی با آمریکا 
در جنــگ اوکراین و رفتارهای غیــر منطقی آن همچون 
اعمال تحریم ها علیه سایر کشــورها ادامه می دهند حال 
آنکه گزارش اخیر وزارت خارجه آمریکا در باب افغانستان 
نشــان داد که یک جانبه گرایی کاخ ســفید جز ویرانی و 

رسوایی نتیجه ای به همراه ندارد. 
دولتمــردان آمریکا همواره با ادعــای ناجی بودن خود را 
محق به تصمیم گیری در قبال ســایر کشــورها حتی با 

ابزار اشغال نظامی دانســته اند که نتیجه آن را در اشغال 
افغانستان و عراق و جنگ افروزی در بالکان، لیبی، سوریه، 
یمن ، اوکراین و... می توان مشاهده کرد. گزارش مذکور و 
اذعان به رفتارهای غیر عقلانی و بحران ســاز سران آمریکا 
نشــان داد که این کشور نه تنها یک ناجی و رهایی بخش 
نمی باشد بلکه ویرانگری است که جز سیاه بختی و ویرانی 
برای کشــورهای دیگر نتیجه ای به همراه نداشــته است. 
مسئولیت پذیر نبودن و بی تعهدی در قبال سایر کشورها 
و رفتارهای جهانی  شاخصه مشترک تمام روسای جمهور 
آمریکاســت چنانکه در باب افغانســتان نه تنها در زمان 
اشــغال ۲۰ ســاله و نه در زمان خــروج و اکنون پس از 
دو ســال از خروج نیز تعهدات آمریکا در قبال افغانستان 

اجرایی نشده است. 

یادداشت

گزارش

همزمان بــا اوج گرفتن اعتراضات خیابانی به قتل نژادپرســتانه جوان آفریقایی 
تبار به دست پلیس فرانسه و تشدید سرکوب و مجازات معترضان و در شرایطی 
که مکرون رسما شبکه های اجتماعی را عامل آشوب طلبی جوانان عنوان کرده، 
وزیر دادگستری فرانســه اعلام کرد که والدین معترضان ممکن است با زندان و 

جریمه روبرو شوند.
اریک دوپوند مورتی، وزیر دادگســتری فرانسه از والدین فرانسوی خواست که از 
فرزندان خود مراقبت کنند. او در این باره گفت: »کسانی که وظایف والدینی دارند 
از نظر اخلاقی مسئول حفظ نظم هســتند.«به گزارش آناتولی، وزیر دادگستری 
فرانسه روز شنبه گفت که والدین کودکان زیر ۱۷ سال که در اعتراضات به دلیل 
قتل یک نوجوان در فرانســه توســط پلیس شرکت داشتند، ممکن است مسئول 
شــناخته شوند.دوپوند مورتی با اشــاره به اینکه والدینی که از فرزندان خود )زیر 
۱۷ سال( مراقبت نکنند و شبانه آن ها را با دانستن اینکه کجا خواهند رفت بیرون 
بفرستند، با توجه به اینکه وظایفی دارند با دو سال زندان و ۳۰ هزار یورو جریمه 
روبرو خواهند شد.دوپوند مورتی این بیانیه را در رابطه با اعتراضاتی که به مارپیچ 

خشونت در سراسر فرانسه تبدیل شده است، به خبرنگاران گفت.
او افــزود: افرادی که در اعتراضات شــرکت داشــتند در رســانه های اجتماعی 
ســازماندهی شــده بودنــد، بنابراین مقامــات می تواننــد آدرس IP کاربران را 
درخواست کنند.او گفت که مقامات اطلاعاتی دارند مبنی بر اینکه افراد درگیر از 
طریق برنامه هایی مانند اسنپ چت سازماندهی شده اند.وزیر دادگستری فرانسه 
تاکید کرد: »بنابراین شما ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶ یا ۱۷ ساله هستید، در خانه هستید 
و چیزی در اسنپ چت پست کرده اید، حساب شما حذف خواهد شد و شناسایی 
و مجازات خواهید شــد.«تصاویر در شبکه های اجتماعی نشان می دهد که پلیس 
تدابیر امنیتی را در بسیاری از شهر ها از جمله پاریس برای کنترل اعتراضات که 

انتظار می رود در شب تشدید شود، افزایش داده است.
فابین روســل رهبر حزب کمونیســت فرانســه در اوج اعتراض های به قتل یک 
نوجوان ۱۷ ســاله توسط پلیس این کشور خواستار قطع دسترسی به شبکه های 
اجتماعی برای مقابله با اعتراضات شــد. روســل  در مصاحبه با »فرانس اینفو« 
گفت: ما باید نقش شــبکه های اجتماعی را بررســی کنیم. وقتی اوضاع کشــور 
متشــنج است باید برخی مواقع این شــبکه ها قطع شوند.وی افزود: من به جای 

اعلام وضع اضطراری در جامعه خواســتار اعلان وضع اضطراری در شــبکه های 
اجتماعی هســتم.اریک دوپوند-مورتی وزیر دادگســتری فرانســه نیز پیشتر از 
دادســتان های این کشور درخواست کرده بود تا از اوپراتورهای اینترنت بخواهند 
که آدرس آی. پی جوانان را که در شبکه اجتماعی اسنپ چت خواستار برگزاری 
اعتراضات شده اند، ارائه دهند.پلیس فرانسه از جمعه شب تا روز شنبه ۱۳۱۱ نفر 
را دســتگیر کرد که بالاترین رقم از زمان آغاز اعتراضات خشــونت آمیز به دلیل 
قتل نائل در حومه پاریس در شــهر نانتر است.رســانه های سوئیســی از کشیده 
شــدن اعتراضات و ناآرامی های فرانسه به کشور سوئیس خبر دادند که طی آن 
ویترین های مغازه ها در لوزان شکســته شــد و حدود ۷ نفر دستگیر شدند. دفتر 
امور کنســولی چین در بیانیه ای اعلام کرد: سرکنسولگری چین در مارسی پس 
از شکستن شیشــه های اتوبوس حامل یک گروه توریستی چینی در جنوب این 
کشور اروپایی که منجر به جراحت مسافران شد، به فرانسه شکایت رسمی کرده 
اســت.در این بیانیه آمده است در شکایت رسمی سرکنسولگری چین از فرانسه 
خواســته شده است که امنیت شــهروندان چینی و دارایی آنها تضمین شود. در 
این میان نخست وزیر رژیم صهیونیستی با ادعای امواج »یهودستیزی« در جریان 
اعتراضات جاری فرانســه، از سرکوب معترضان حمایت کرد.وی گفت تل آویو از 
نزدیک آنچه »امواج یهودســتیزی فراگیر« در فرانسه خواند را تحت نظر دارد و 

عمیقاً در این خصوص نگران است.  وزیر کشور فرانسه از تقویت حضور نیرو های 
امنیتی در شــهرها برای مقابله با ناآرامی ها خبر داد و گفت: ۲۰۰ نیروی پلیس 
دیگر برای مقابله با معترضان به مارســی اعزام شده اند.شبکه تلویزیونی الجزیره 
از ممنوعیــت رفت و آمد شــبانه در حدود ۲۰ شــهر در اطراف پاریس پایتخت 
فرانســه خبر داد. حداقل ۲ هزار نفر طی روزهای اخیر در اعتراضات فرانســه به 
قتل یک نوجوان ۱۷ ساله بازداشــت و هزاران خودرو به آتش کشیده شد.وبگاه 
»گلوبال تایمز« گزارشی ویدئویی از اعتراضات در فرانسه به قتل نوجوان ۱۷ ساله 
فرانسوی به دست پلیس منتشر کرده است. آمار این رسانه معتبر چینی، مربوط 
به عصر ۳۰ ژوئن )نهم تیر( تا صبح اول جولای )۱۰ تیر( اســت.نیروهای امنیتی 
فرانسه برای مقابله با معترضان و ناآرامی های اخیر، در حال استفاده از تجهیزات 
ضدشــورش شامل گاز اشک آور، نارنجک های صوتی و خودروهای زرهی هستند.

روزنامه روسی »پراودا« در یادداشــتی به قلم »لیوبوف استپوچوا« به اعتراضات 
ادامه دار در سراسر پاریس به ویژه منطقه »ایل دوفرانس« و سراسر فرانسه برای 
چندمین روز متوالی پرداخت و نوشــت: در مارســی آتش  افروخته شده و لیون 
به دلیل اســتفاده خرابکاران از ترقه به هرج و مرج کشیده شده، ساختمان های 
عمومی مانند شــورای شــهر، ایســتگاه های پلیس و مدارس در پاریس، تولوز، 
لیل و کلرمون فران و نیزخودروهای شــخصی و وســایل نقلیه عمومی به آتش 
کشیده شــده اند و درگیری هایی در بوردو، گرنوبل و سنت اتین در جریان است 
و فروشــگاه ها و انبارها در حال غارت شدن هســتند. نویسنده در ادامه توصیف 
وضعیت کنونی فرانســه نوشت که این ناآرامی های ادامه دار موجب شد؛ »امانوئل 
ماکرون« رئیس جمهور فرانســه به اقامتش در بروکسل برای شرکت در نشست 
ســران اتحادیه اروپا پایان داد و به پاریس بازگشت تا شخصا در نشست حل این 

بحران حضور یابد.
در این میان دولت انگلیس اعلام کرده که دیگر نمی خواهد اشــکال اعتراضی به 
زعم خود افراطی در این کشور بخصوص از طرف فعالان محیط زیست را تحمل 
کند و تشــدید اقدامات پلیس علیه معترضان را در دســتورکار قرار می دهد. به 
گزارش روزنامه »فرانکفورتر آلگماینه سایتونگ«، دولت انگلیس تشدید اقدامات 
علیه معترضان را در دستور کار قرار می دهد.به نوشته این روزنامه آلمانی، دولت 

انگلیس دیگر نمی خواهد اشکال اعتراضی به زعم خود افراطی را تحمل کند.

پیام یک اعتراف 
سید مهدی لنکرانی
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ریچارد هاس، رئیس آمریکایی اندیشکده »شورای روابط 
خارجــی« گفت که تهدید ایالات متحــده برای امنیت 
جهانی حتی از خطر تغییرات اقلیمی، تروریسم، ناامنی 

غذایی و بیماری های همه گیر هم بیشتر است.
ریچارد هاس، مدیر اندیشکده شورای روابط خارجی در 
تازه ترین مصاحبه خود پیش از کناره گیری از این سمت 
بعد از دو دهه، نســبت به فروپاشی نظام سیاسی ایالات 
متحده ابراز نگرانی کرد.او گفت که در حال حاضر تهدید 
داخلــی در آمریکا از تهدیدات خارجی بیشــتر اســت. 
ایــالات متحده به جای اینکه نقطــه اتکایی قابل اعتماد 
در جهانی ناآرام باشد، به یک منبع بی ثباتی تبدیل شده 
و مردم ســالاری در آن متزلزل است. این باعث می شود 
که دوستان آمریکا نتوانند روی واشنگتن حساب کنند.
چالش های داخلی آمریکا باعث شــده تا این کارشناس 
خبره مســائل بین الملل توجهش را بر مســائل داخلی 
آمریــکا متمرکز کند. او به تازگــی در کتاب خود که با 
نام »لایحه تعهدات: ۱۰ عادت شهروندان خوب« منتشر 
شده، توصیه هایی برای احیای جامعه آمریکا مطرح کرده 
است. هاس در این کتاب به مسائلی مانند حفظ آگاهی، 
رفتار مدنی و در اولویت قرار دادن میهن پرداخته است.
او که بارها نســبت به دوقطبی شــدن جامعه آمریکا و 
رواج اندیشــه های افراطی در این کشــور هشدار داده، 
قصــد دارد در فصل تازه زندگی خود پس از کناره گیری 
از ریاست شــورای روابط خارجی، به تدریس تعلیمات 

مدنی بپردازد.
او که در دوره ریاست خود در این اندیشکده چهار دولت 
مختلف آمریکا را دیده، تجربیات فراوانی از هر دو حزب 
جمهوری خواه و دموکــرات دارد. ریچارد هاس در ابتدا 
طرفدار حــزب جمهوری خواه بود، اما در ســال ۲۰۲۰ 
بــه دلیل آنچــه او آن را درآمیخته شــدن این حزب با 
»ترامپیسم« دانست، از حمایت خود دست کشید. هاس 
حالا این بــرگ از تاریخ آمریکا را یکــی از تاریک ترین 
و مهم تریــن لحظات می دانــد؛ دوره ای که بــه باور او 
وخامتش شــدیدتر از اختلافات دوره های ســابق است.
ریچارد هاس همچنین گفــت که در همکاری با دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری سابق آمریکا دچار قضاوت اشتباه 
شــد. او گفت که انتظار داشته کرسی ریاست جمهوری، 
کاری کنــد که ترامپ کمی میانه روتر شــود؛ اما نه تنها 
ایــن اتفاق نیفتاد، بلکه او افراطی تر از قبل شــد. هاس 
نمی داند آیا تغییراتی که ترامپ در نظام سیاسی آمریکا 
به وجود آورد موقتی اســت یا دائمی. او نگران این است 
کــه دولت جو بایــدن، رئیس جمهــوری کنونی آمریکا 
هم هنجارهای ســابق را رعایت نکرده و نشان دهد که 
 ترامپ و ترامپیســم خود را در تاروپود سیاست آمریکا 

نهادینه کرده است.
همچنین تولسی گابارد کاندیدای سابق انتخابات ریاست 
جمهــوری آمریکا، بایدن را متهم کــرد که جهان را به 

سمت یک جنگ هسته ای احتمالی سوق می دهد.

رئیس آمریکایی اندیشکده »شورای روابط خارجی«

بزرگترین تهدید امنیت جهانی در خود آمریکاست
همزمان با نشست سازمان همکاری اسلامی که  خواستار 
جلوگیری از هتک حرمت قرآن کریم شد کاربران شبکه 
های اجتماعی در کشــورهای عربی و اسلامی کمپینی 

تحت عنوان»تحریم کالاهای سوئدی« به راه انداختند.
در پی هتک حرمت قرآن کریم توســط یک فرد افراطی 
در پایتخت سوئد، کاربران و فعالان شبکه های اجتماعی 
در کشــورهای عربی و اسلامی خواهان تحریم کالاهای 
سوئدی در اعتراض به این امر شدند.این کمپین در پی 
بیانیــه ی الازهر مصر به راه افتاد که خواســتار تحریم 
کالاهای ســوئدی شــده بود و از حکومت های اسلامی 
خواسته بود که مواضع جدی و یکپارچه علیه سوزاندن 
قرآن کریم در ســوئد اتخاذ کنند.الازهر مصر همچنین 
از تمــام دارالفتاء هــا و هیات های شــرعی در جهان 
خواسته بود که فتوایی مبنی بر تحریم کالاهای سوئدی 
در کشــورهای عربی و اســلامی و ممنوعیت اســتفاده 
از آن ها صادر کنند.از ســوی دیگر، شــیخ »احمد بن 
حمد الخلیلی« مفتی عمــان نیز به هتک حرمت قرآن 
کریم در سوئد واکنش نشــان داد و از مسلمانان جهان 
خواســت که کالاهای سوئدی را تحریم کنند.عبدالعلیم 
خان سیاستمدار ارشد و رئیس حزب استحکام پاکستان 
پویش تحریم کالاهای ســوئدی را در شــبکه اجتماعی 
توییتــر آغاز کرد و پس از آن هشــتگ تحریم کالاهای 

سوئدی به ترند اول در پاکستان تبدیل شد.
سازمان همکاری اسلامی با اشاره به اینکه هتک حرمت 

قرآن کریم یک نوع اسلام هراسی عادی نیست، خواستار 
اتخاذ تدابیر جمعی بــرای جلوگیری از اهانت به کتاب 
مسلمانان شد.این سازمان در ادامه تاکید کرد که هتک 
حرمت قرآن کریم و اهانت به پیامبر عظیم الشأن اسلام 
یک نوع اسلام هراسی عادی نیســت. سازمان همکاری 
در عیــن حال بر لزوم اجرای حقوق بین الملل به منظور 
ممنوعیت تنفرپراکنی دینی تاکید کرد. مردم مســلمان 
پاکستان در شــهرهای مختلف این کشور علیه جنایت 
شــیطانی بی حرمتی به قرآن کریم در ســوئد دســت 
به راهپیمایــی زده و از دولتمردان خود اخراج ســفیر 
ســوئد و قطع روابط دیپلماتیک با این کشور را مطالبه 
کردند.شهرهای مختلف این کشــور در ایالت پنجاب و 
خیبرپختونخوا امروز شــاهد تجمع و راهپیمایی احزاب 
سیاسی و گروه های مذهبی بود که در اعتراض به اقدام 
موهــن یک جنایتکار افراطی در ســوئد بــه خیابان ها 
آمده بودند.معترضان با فریاد لبیک یا رســول الله )ص( 
توهین اخیر به کتاب آســمانی مســلمانان قرآن را یک 
جنایت شــرم آور و عمل تروریستی خواندند و خواستار 
تشکیل جبهه مشترک جهان اسلام برای پاسخگو کردن 
هتاکان و حامیان آنان شدند.یک سیاستمدار کُرد عراق، 
با بی فایده دانســتن صدور بیانیه های محکومیت اهانت 
به اسلام در سوئد، پیشــنهاد داد؛ کشورهای اسلامی با 
فراخواندن سفرای خود از استکهلم، واکنش قاطعانه ای 

به این هتاکی ها نشان دهند.

سازمان همکاری اسلامی خواستار جلوگیری از هتک حرمت قرآن کریم شد

کمپین »تحریم کالاهای سوئدی« در کشورهای اسلامی

فرانسه همچنان در آتش خشم نژادپرستی دولتمردان الیزه و پلیس می سوزد 

حکومت نظامی در مهد آزادی!

مرکز مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در جدیدترین گزارش راهبردی 
خود با اشاره به عدم مقبولیت تشــکیلات خودگردان فلسطین و محمود عباس 
در افکار عمومی فلســطینیان، از حمایت ۸۰ درصدی آنها از گروه های مقاومت 

فلسطینی همچون عرین الاسود )بیشه شیران( خبر داد.
 مرکــز مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیســتی در جدید ترین گزارش خود 
نســبت به عدم مقبولیت تشکیلات خودگردان فلســطین در میان فلسطینیان 
هشدار داد.این مرکز تحقیقاتی در گزارش راهبردی خود نوشت: مردم فلسطین 
نســبت به تشکیلات خودگردان فلسطین بدبین بوده و آن را ابزار دست اسرائیل 
به منظور تداوم اشــغالگری اســرائیل قلمداد می کنند. مشــروعیت تشکیلات 
خودگردان فلســطین به رهبری محمود عباس در میان افکار عمومی فلسطین 
در پایین ترین ســطح خود قرار دارد و قاطبه مردم فلســطین بر این باورند که 
تشــکیلات خودگردان فلسطین رنجی تحمیل شــده بر این ملت است.گزارش 
مرکز مطالعات امنیت داخلی رژیم در ادامه با اقرار به این حقیقت که ۸۰ درصد 
فلسطینی ها مخالف خواست تشکیلات خودگردان به منظور کنار گذاشتن سلاح 
مقاومت در برابر اشــغالگری رژیم صهیونیســتی هستند، به این حقیقت اعتراف 
می کند که فلسطینیان خواستار تشکیل سازمان هایی مانند عرین الاسود )بیشه 

شــیران( برای مقابله با تجاوزات اسرائیل هستند.این گزارش می افزاید تجربیات 
تاریخــی حاکی از آن اســت که قیام فلســطینیان همواره نه بــه علل و عوامل 

اقتصادی بلکه متاثر از عوامل ملی و دینی به نقطه انفجار می رسد.
خبر دیگر از فلســطین اشــغالی آنکه شــماری از وزرای صهیونیست با احداث 
یک شــهرک جدید در شــمال فلسطین اشــغالی موافقت کردند و کابینه رژیم 
صهیونیستی، ســاخت این شــهرک را تصویب خواهد کرد.طبق گزارش پایگاه 
خبــری »صفا« به نقل از شــبکه ۷ تلویزیون رژیم صهیونیســتی، کابینه رژیم 
صهیونیســتی نیز در جلســه امروز خود احداث این شــهرک را تصویب خواهد 
کــرد. همچنین وزارت جنگ رژیم صهیونیســتی با خریــد ۲۵ فروند جنگنده 
اف-۳۵ آمریــکا به ارزش حدود ســه میلیارد دلار موافقــت کرد.نیروی هوایی 

رژیم صهیونیســتی در توضیح چرایی این موضــوع اعلام کرده بود که به توصیه 
آمریکایی ها پس از سقوط یک جنگنده اف-۳۵ در »تگزاس«، ۱۱ فروند جنگنده 

اف-۳۵ برای بازرسی زمین گیر شدند.
این در حالی اســت که رسوایی اســتفاده از جاسوس افزار رژیم صهیونیستی در 
یونان، خشــم اتحادیه اروپا را برانگیخت و دســتور تحقیــق در این خصوص را 
صادر کرد.روزنامه صهیونیســتی »هاآرتص« با انتشار گزارشی، از رسوایی جدید 
یک شرکت اســرائیلی تولید کننده بدافزار جاسوسی در یونان، برای هک کردن 
تلفن خبرنگاران و مخالفان در این کشــور پرده برداشــت و گزارش داد که این 
امر، خشــم اتحادیه اروپا را برانگیخت و پارلمان اروپا را وادار کرد تا تحقیقات در 
این خصوص را آغاز کند. پس از آنکه، برنامه جاسوســی پگاســوس تولید شده 
در شــرکت اسرائیلی NSO مشــکلاتی را برای تل آویو با آمریکا، فرانسه و سایر 
کشورها، به دلیل اســتفاده از آن برای جاسوســی از مخالفان، سیاستمداران و 
روزنامه نگاران، ایجاد کرد، اکنون به نظر می رســد که نوبت به یک برنامه جدید 
 )Cytrox( »رسیده که شرکت »سیتروکس )Predator( »موسوم به »پرداتور
آن را ارتقا داده اســت. پرداتور و پگاسوس دو جاسوس افزار اسرائیلی بسیار شبیه 

به یکدیگرند.

مرکز امنیت داخلی اسرائیل: 

 ۸۰ درصد فلسطینیان 
از مقاومت مسلحانه حمایت می کنند


